



ประกาศเทศบาลตำบลแพรศรีราชา
เรื่อง รายละเอียดราคากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลแพรศรีราชา อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดชัยนาท มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการซ่อมแซมฝายรางระบายน้ำ ฝายบ่อพักในพื้นที่เทศบาลตำบลแพรศรีราชา ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแพรศรีราชาเลขที่ ๑/๒๕๖๔ ราคากลาง ๑๗๗,๙๐๐.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง ประกอบกับแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของสำนักงาน ป.ป.ช. จึงขอประกาศรายละเอียดราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายพงษ์ดิษฐ์ นภาศรี)

นายกเทศมนตรีตำบลแพรศรีราชา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณและราคากลาง

ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมฝารางระบายน้ำ ฝาบ่อพักในพื้นที่เทศบาลฯ
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแพรภคศรีราชา ต.แพรภคศรีราชา อ.สรรคบุรี จ.ชัยนาท
๒. วงเงินงบประมาณ ๑๗๗,๙๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ซ่อมแซมฝารางระบายน้ำ ฝาบ่อพัก ตามแบบแปลนเทศบาลเลขที่ ๑/๒๕๖๔
จำนวน ๑๖๓ ฝา
ราคากลางคำนวณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๑๗๗,๙๐๐ บาท
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑ ราคาวีสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดชัยนาท
 - ๔.๒ ราคาวีสดุก่อสร้างส่วนกลาง
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ นางธนกร ลีมีประสงค์
 - ๕.๒ น.ส.สมนึก บัวโภชน์
 - ๕.๓ นายอภิเทพ ม่วงทอง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคา

(นางธนกร ลีมีประสงค์)

ปลัดเทศบาลฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(น.ส.สมนึก บัวโภชน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอภิเทพ ม่วงทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ราคา/หน่วย

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/11

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมฝารางระบายน้ำ ฝาบ่อพัก ในพื้นที่เทศบาลฯ
 สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่เทศบาลตำบลแพรกศรีราชา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแพรกศรีราชา
 คำนวณราคากลางโดย นายกฤษธิศักดิ์ สุ่มพ่วง

แบบเลขที่ 1/2564

เมื่อวันที่ 16 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ซ่อมแซมฝารางระบายน้ำที่ชำรุด							18,392.40	
1	ฝารางระบายน้ำ 1.	58	ฝ	317.11	18,392.40	-	-		
2	ฝารางระบายน้ำ 2.	10	ฝ	282.00	2,819.95	-	-	2,819.95	
3	ฝารางระบายน้ำ 3.	70	ฝ	883.41	61,838.39	-	-	61,838.39	
4	ฝารางระบายน้ำ 4.	6	ฝ	528.67	3,172.05	-	-	3,172.05	
5	ฝารางระบายน้ำ 5.	1	ฝ	517.24	517.24	-	-	517.24	
6	ฝารางระบายน้ำ 6.	5	ฝ	476.37	2,381.86	-	-	2,381.86	
7	ฝาบ่อพัก 1.	2	ชุด	2,071.30	4,142.61	-	-	4,142.61	
8	ฝาบ่อพัก 2.	1	ชุด	1,703.84	1,703.84	-	-	1,703.84	
9	ฝาบ่อพัก 3.	4	ชุด	1,849.88	7,399.52	-	-	7,399.52	
10	ฝาบ่อพัก 4.	6	ฝ	5,656.69	33,940.12	-	-	33,940.12	
								136,307.98	
	รวมเป็นเงิน	163							

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายกฤษธิศักดิ์ สุ่มพ่วง)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจทาน

(นายอภิเทพ ม่วงทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมฝารางระบายน้ำ ฝาบ่อพัก ในพื้นที่เทศบาลฯ
 สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่เทศบาลตำบลแพรศรีราชา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแพรศรีราชา
 คำนำชมราคากลางโดย นายกฤษธิศักดิ์ สุ่มพ่วง

แบบเลขที่ 1/2564

เมื่อวันที่ 16 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ฝารางระบายน้ำ 2 / ฝา ข.หน้าพระลาน 5								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง (1:2:4)	0.01	ลบ.ม.	1,457.00	14.57	436.00	4.36	18.93	
2.2	เหล็ก RB Ø 9 mm.	0.0020	ตัน	20,794.00	41.59	4,100.00	8.20	49.79	
2.3	เหล็กฉาก ขนาด 50x50x4 มม.	1.86	เมตร	75.54	140.50	0.00	0.00	140.50	3.06 กก./เมตร
	- ค่าแรงรวมลวดเชื่อม	5.69	กก.	0.00	0.00	10.00	56.90	56.90	
2.4	ท่อ PVC ขนาด Ø 2"	0.10	เมตร	27.33	2.73	0.00	0.00	2.73	
2.5	สีกันสนิม	0.18	ตร.ม.	38.00	6.84	35.00	6.30	13.14	
								282.00	
	รวมเป็นเงิน								

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายกฤษธิศักดิ์ สุ่มพ่วง)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจทาน
 (นายอภิเทพ ม่วงทอง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ราคา/หน่วย

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 5/11

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ซ่อมแซมฝารางระบายน้ำ ฝาบ่อพัก ในพื้นที่เทศบาลฯ

สถานที่ก่อสร้าง

พื้นที่เทศบาลตำบลแพรกศรีราชา

แบบเลขที่ 1/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลแพรกศรีราชา

เมื่อวันที่ 16 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

คำนวณราคากลางโดย

นายกฤษธิศักดิ์ สุ่มพ่วง

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ฝารางระบายน้ำ 4 / ข.สรรคบุรี 3 หลังอำเภอ								
4.1	คอนกรีตโครงสร้าง (1:2:4)	0.018	ลบ.ม.	1,457.00	26.23	436.00	7.85	34.07	
4.2	เหล็ก RB Ø 9 mm.	0.0025	ตัน	20,794.00	51.99	4,100.00	10.25	62.24	
4.3	เหล็กฉาก ขนาด 75x75x6 มม.	2.06	เมตร	128.77	265.27	0.00	0.00	265.27	6.85 กก./เมตร
	- ค่าแรงรวมลวดเชื่อม	14.11	กก.	0.00	0.00	10.00	141.10	141.10	
4.4	ท่อ PVC ขนาด Ø 2"	0.15	เมตร	27.33	4.10	0.00	0.00	4.10	
4.5	สีกันสนิม	0.30	ตร.ม.	38.00	11.40	35.00	10.50	21.90	
	รวมเป็นเงิน							528.67	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายกฤษธิศักดิ์ สุ่มพ่วง)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจทาน
 (นายอภิเทพ ม่วงทอง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ราคา/หน่วย

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 8/11

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

งานอาคาร
ซ่อมแซมฝารางระบายน้ำ ฝาบ่อพัก ในพื้นที่เทศบาลฯ
พื้นที่เทศบาลตำบลแพรกศรีราชา
เทศบาลตำบลแพรกศรีราชา
นายกฤษธิศักดิ์ สุ่มพ่วง

แบบเลขที่ 1/2564

เมื่อวันที่ 16 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	ฝาบ่อพัก 2/ชุด ทางเข้าหน้าร้านขายอาหารสัตว์								
8.1	คอนกรีตโครงสร้าง (1:2:4)	0.07	ลบ.ม.	1,457.00	101.99	436.00	30.52	132.51	
8.2	เหล็ก RB Ø 9 mm.	0.0086	ตัน	20,794.00	178.83	4,100.00	35.26	214.09	
8.3	เหล็กฉาก ขนาด 75x75x6 มม.	6.48	เมตร	128.77	834.43	0.00	0.00	834.43	6.85 กก./เมตร
	- ค่าแรงรวมลวดเชื่อม	44.38	กก.	0.00	0.00	10.00	443.80	443.80	
8.4	ท่อ PVC ขนาด Ø 2"	0.30	เมตร	27.33	8.20	0.00	0.00	8.20	
8.5	ลิกกันสนิม	0.97	ตร.ม.	38.00	36.86	35.00	33.95	70.81	
	รวมเป็นเงิน							1,703.84	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายกฤษธิศักดิ์ สุ่มพ่วง)
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจทาน
(นายอภิเทพ ม่วงทอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ราคา/หน่วย

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 9/11

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง พื้นที่เทศบาลตำบลแพรศรีราชา
 สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่เทศบาลตำบลแพรศรีราชา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแพรศรีราชา
 คำนวณราคากลางโดย นายฤทธิศักดิ์ สุ่มพ่วง

แบบเลขที่ 1/2564

เมื่อวันที่ 16 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	ฝ้าป้อพัก 3/ชุด ทางเท้าหน้าวัดมหาธาตุ								
9.1	คอนกรีตโครงสร้าง (1:2:4)	0.09	ลบ.ม.	1,457.00	131.13	436.00	39.24	170.37	
9.2	เหล็ก RB Ø 9 mm.	0.0096	ตัน	20,794.00	199.62	4,100.00	39.36	238.98	
9.3	เหล็กฉาก ขนาด 75x75x6 มม.	6.88	เมตร	128.77	885.94	0.00	0.00	885.94	6.85 กก./เมตร
	- ค่าแรงรวมลวดเชื่อม	47.12	กก.	0.00	0.00	10.00	471.20	471.20	
9.4	ท่อ PVC ขนาด Ø 2"	0.30	เมตร	27.33	8.20	0.00	0.00	8.20	
9.5	สีกันสนิม	1.03	ตร.ม.	38.00	39.14	35.00	36.05	75.19	
	รวมเป็นเงิน							1,849.88	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายฤทธิศักดิ์ สุ่มพ่วง)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจทาน

(นายอภิเทพ ม่วงทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

